Платецът не дължи и не удържа задължителни осигурителни вноски върху доходи от наем или от друго възмездно предоставяне 

за ползване на поава или имущество. В тези случаи оелове 5 и б
7 . Сума, подлежаща на авансово облагане (ред «
8-. _ (ред 7 х 10%).Удържан авансов данък
9.Сума за получаване (РеД 1 - РеД б - РеД 8)

не се попълват.
- ред 6) 360.00

36.00
444.00

Словом » четиристотин четиридесет и четири лв
Забележки:1. Сметката за изплатени суми се издава в два екземпляра - единият се предоставя на лицето, придобило дохода, или на 
упълномощено от него лице, а другият се съхранява от предприятието или от самоосигуряващото се лице, платец на доходите.